
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За учредяване безвъзмездно право на строеж за срок от 10 /десет/ 

години на фондация „Здраве и социално развитие” за изграждане на 
здравно - социален център за обществено развитие върху част от общински 
имот - частна общинска собственост, представляващ УПИ II, кв.19, м. 
”Факултета”, съставляващ част от поземлен имот с идентификатор 
68134.1109.870. 

На основание чл.37, ал.5 от Закона за общинската собственост, чл.62 
от Наредбата за общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие да се учреди безвъзмездно право на строеж за срок 
от 10 /десет/ години на фондация „Здраве и социално развитие” за 
изграждане на здравно - социален център за обществено развитие с РЗП 
около 600 кв.м. върху общински имот - частна общинска собственост, 
представляващ УПИ II, кв.19, м."Факултета" с площ от 497 кв.м., 
съставляващ част от поземлен имот с идентификатор 68134.1109.870, 
целия с площ от 6377 кв.м., по кадастралната карта и кадастралните 
регистри, одобрени със Заповед № РД-18-50/02.11.2011 година на 
Изпълнителния директор на АГКК, за който имот е съставен акт за частна 
общинска собственост № 1118/21.05.2014г., вписан под № 178, том 
LXXXIX, вх.рег. № 37277/28.07.2014г. в Службата по вписвания. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване безвъзмездно право на строеж след изменение на 
кадастралната карта и кадастралния регистър за определяне на отделни 
идентификатори за имотите, влязъл в сила ПУП и представяне на одобрен 
инвестиционен проект. Договорът за учредяване на безвъзмездно право на 
строеж да се сключи след представяне на сключен договор от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



финансиращия орган по проект „Един подход - много решения: Програма 
за ранно детско развитие и жизненоважни умения за деца и младежи от 
ромската общност. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 62 от дневния 

ред, по доклад № СО-0811-122/7/16.12.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №862
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

